
 
 
 
 

   UCHWAŁA NR X/90/15 
          RADY  POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

       z dnia 25 września 2015 r. 
 
 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 
 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 263 ust. 2-5 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885,  
zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877;                   
z 2015 r. poz. 532, poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190) Rada Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 

 
  
§ 1. 1. Ustala się plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2015 w sposób następujący:   
   
   
 
   
    (w zł)     

  WYDATKI 
  
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02095 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                 39 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  39 000  

Razem wydatki niewygasające dział 020                       39 000 

 
 

2. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2015 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.   

 
3. Ustala się ostateczne terminy realizacji wydatków objętych wykazem, zgodnie  

z załącznikiem, o którym mowa w ust. 2. 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  
 

 
   Przewodniczący 

Rady Powiatu Zduńskowolskiego 
                                                                       

 

Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do UCHWAŁY NR  X/90/15 

RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 25 września 2015 r.  

 

         Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015 

 

Lp. Tytuł wydatku Klasyfikacja 

budżetowa 

Kwota Termin 

realizacji 

1.  Sporządzenie uproszczonych 
planów urządzania lasu oraz 
inwentaryzacji stanu lasu dla 
lasów niestanowiących 
własności Skarbu Państwa 
należących do osób fizycznych 
i wspólnot gruntowych z terenu 
Gminy Zapolice, powiat 
zduńskowolski 

Dział 020, 

rozdział 

02095,         

§ 4300 

39 000 30.04.2016 r. 

     

     

  
 


